П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  06  февраля 2019 г                              № 08

Об условиях проведения аукциона по продаже здания в ст-це Сергиевская.

     В целях реализации плана (программы) приватизации муниципального имущества Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, утвержденного решением Советом депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального районного от 07 декабря 2018 г.  № 18/3   « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района на 2019 год», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002г. № 585,  Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района п о с т а н о в л я ю:
   1. Провести  закрытый по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже:
-  административное здание, назначение: нежилое. Площадь: 96,8 кв.м. Количество этажей: 1. Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область,  Даниловский р-н, ст-ца Сергиевская, ул.Центральная, д.47. Кадастровый номер:  34:04:030002:689.
   2.  Информацию  о проведении аукциона разместить на официальном сайте торгов и на сайте администрации Сергиевского сельского поселения https://adm-sergeevka.ru .
   3. Определить начальную цену продажи муниципального недвижимого имущества:
- административное здание в соответствии с   отчетом № 02/12/-18Н «Об оценке стоимости здания, назначение нежилое, наименование административное здание, площадью 96,8 кв.м., принадлежащего на праве собственности Сергиевскому сельскому поселению Даниловского муниципального района Волгоградской области для продажи. Зарегистрировано по адресу: 403373, Волгоградская область, Даниловский район, ст-ца Сергиевская, ул. Центральная, д.47» от 11.12.2018 г – 93025 (Девяносто три тысячи двадцать пять) рублей 00 копеек без учета НДС;
   4. Определить что организатором  аукциона выступает Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
   5. Определить лицо, уполномоченное реализовывать полномочия организатора аукциона – главу Сергиевского сельского  поселения  Иордатий Анатолия Владимировича. Действия указанного лица рассматриваются  как действия организатора аукциона.
 Глава Сергиевского
сельского поселения                                        А.В.Иордатий